rojo–, situada dentro del suelo urbano de Playa de Mogán, contando con la ordenación pormenorizada 
vigente con base en lo previsto en las NN.SS y, -en amarillo–, parte de la zona libre privada.

Ilustración 2. Delimitación de la propiedad. Fuente: Elaboración propia.

La  parcela  catastral  cuenta  con  una  superficie  de  CUATRO  MIL  SESENTA  Y  CINCO  METROS 
CUADRADOS  (4.065  m²),  tal  y  como  se  recoge  en  la  escritura  pública  del  Anexo  I 
(CSV:X006754aa9121d0db5807e93d00a0b00Q).

Ilustración 3. Plano 2.3A Modificación Puntual NN.SS de Mogán. Fuente: IDECanarias.

Dicha parcela catastral está conformada, a su vez, por las parcelas urbanísticas 35 y 36 del PERI Playa de